1816.

- 3 Januarii. *Positiones de Arte Obstetricia*, defensae a CORNELIO DE BONT, Heusdano, pro Doctoratu Obstetriciae.
- 15 Januarii. *Dissertatio de tutela secundum leges Romanas*, defensa ab ADRIANO VAN LEEUWEN VAN DER WAALL, Haga-Batavo, pro Doctoratu Juris.
- 27 Januarii. *Dissertatio de Mechanismo partuum naturalium*, defensa a CORNELIO VAN ELDIK, Neomagensi, pro Doctoratu Obstetriciae.
- Eodem die. *Theses Juridicae*, defensae ab JOANNE ALEXANDRO VAN DYK, Delphis-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et hodierni.
- 30 Januarii. *Dissertatio de Peripneumonia*, defensa a LUDOVICO SEUTJL, Nivellensi, pro Doctoratu Medicinae.

Dissertationes sub praesidio, his tribus mensibus, nec in Academia Leidensi, nec in Amstelaedamensi Athenaeo, ventilatae sunt.

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

PUBLICE DEFENSARUM,

inde a d. 8 Februarii 1816, ad d. 8 Februarii 1817.

1816.

- 9 Februarii. *Dissertatio de Pleuritide vera*, defensa a Josepho Wuyts, ex Heyst op den Berg, Brabant, pro Doctoratu Medicinæ.
- 13 Februarii. *Dissertatio de Luninis Actione in corpus Humanum*, defensa a Petro Josepho Graux, ex Harmignies, pro Doctoratu Medicinæ.
- 23 Februarii. *Dissertatio de Phthisi Pulmonali tuberculosa originali*, defensa a Modesto Josepho Hawors, ex Gemmappe, pro Doctoratu Medicinæ.
- 24 Februarii. *Dissertatio de Senectute*, defensa in Auditorio Majori, a Petro Limburg Brouwer, Dordraceno, pro Doctoratu Medicinæ.
- 29 Martii. *Theses Chirurgicæ*, defensæ ab Antonio Godefrido van der Loo, Sylva Ducensi, pro Doctoratu Chirurgiæ.
- 30 Martii. *Theses Juridicæ*, defensæ a Joanne Francisco Byleveld, Medioburgo Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 30 Martii. *Quæstiones Selectæ Juridicæ ex capite de pactis*, defensæ ab Henrico de Buisson Becius, Medioburgo Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 22 Aprilis. *Positiones Medicæ*, defensæ a Francisco Pierard, ex Montigny ad Sabim, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Quæstiones Juridicæ*, defensæ a Gulielmo Heleno van Vloten, Americano, pro Doctoratu Juris.
- 29 Aprilis. *Quæstiones Medicæ*, defensæ a Scerpio Brouwer, Franquera Frisio, pro Doctoratu Medicinæ.
- 13 Maji. *Theses Juridicæ*, defensæ in Auditorio Majori, a Jacobo Mathæo de Kempnaer, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 17 Maji. *Dissertatio de Dysenteria biliosa*, defensa ab Henrico le Roy, ex Seneguis in Hammonia, pro Doctoratu Medicinæ.
- 18 Maji. *Dissertatio de Pleuritide genuina simplici*, defensa a Jacobo Gulielmo Verbist, Antverpiensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 22 Maji. *Dissertatio de Tetano Traumatico*, defensa a Joanne Josepho Francisco de Bruyn, Trudonopolitano, pro Doctoratu Medicinæ.
- 30 Maji. *Dissertatio de Hydrope in genere et speciatim de Anasarca*, defensa a Tilmanno Josepho van der Ven, Sylvaducensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 4 Junii. *Miscellanea Litteraria*, defensa a Leone Annaei F. Buma, Woudensa Frisio, pro Doctoratu Philosophiæ Theoreticæ et Litterarum humaniorum.
- 14 Junii. *Positiones Medicæ*, defensæ ab Antonio de la Geneste, Graviensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 15 Junii. *Quæstiones Juridicæ ex capite de Judiciis*, defensæ a Petro Nicolao Schorer, Medioburgo-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Theses Juridicæ*, defensæ a Gulielmo van Brakel, Roterdamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 17 Junii. *Dissertatio de Tussi compulsiva*, defensa a Ludovico Josepho Allegrand, ex Merbes ad Sabim, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Positiones Medicæ*, defensæ a Jacobo Joanne van Houten, ex pago Heemstede prope Harlemum, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Dissertatio de Temperamentis, eorumque in generandis et curandis hominum morbis, momento*, defensa a Petro Joanne van Kranendonk, Delphensi, pro Doctoratu Medicinæ.

- 21 Junii. *Dissertatio de Quaerela inofficiosi Testamenti ad Leg. xix Dig. eodem*, defensus in Auditorio Majori a Godefrido Andrea Melort, ex Oudenbosch, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Quaestiones Medicae*, defensus a Jano Böggaard, ex pago Oud-Beyerland, pro Doctoratu Medicinae.
- 24 Junii. *Dissertatio de Servorum Afrorum commercio, eoque recte sublato, nec non Afrorum servitute penitus tollenda*, defensus in Auditorio Majori a Joanne Henrico Nedermeyer von Rosenthal, Culenburgensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Quaestiones Juridicae*, defensus a Lamberto Joanne Arend van Eck, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 1 Julii. *Positiones Medicae*, defensus a Theodoro Antonio Jorritsma, Sneca-Frisio, pro Doctoratu Medicinae.
- 3 Julii. *Dissertatio de Angina Gangraenosa seu maligna*, defensus ab Hyacintho Josepho le Maitre, ex Moustier in Hanuonia, pro Doctoratu Medicinae.
- Eodem die. *Dissertatio de Contractu Societatis*, defensus a Gerardo Martino van der Ven, Sylva-Duceusi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 4 Julii. *Dissertatio de Infante Uterino*, defensus ab Augusto Wilhelmo Frederico Herckenrath, ex pago Poeldyk prope Hagam-Comitis, pro Doctoratu Medicinae.
- 8 Julii. *Dissertatio de Avariis generatim*, defensus a Davide Emanuele Nykerk, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Quaestiones Juridicae*, defensus a Jacobo Witte, Bredano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 13 Julii. *Theses Juridicae*, defensus a Jacobo Elias Pauli, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Dissertatio de Partu praeter naturam*, defensus a Carolo Nicolao Detienne, Leodiensi, pro Doctoratu Medicinae.
- 19 Julii. *Dissertatio de Passione Hysterica atque Hypochondriaca*, defensus a Leone Henrico Zaman, ex Belcele Wasiae, pro Doctoratu Medicinae.
- 24 Julii. *Quaestiones Juridicae*, defensus a Jano Godfriedo Coster, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris.
- 26 Julii. *Quaestiones Medicae de Osmium evulsionis morbosae; de perfracti genuum oibus sanationis rarioris causa; et de meliori lactationis proposita uterum inversum, reducendi methodo*, defensus a Francisco Keller, Oosterlaedo-Zelando, pro Doctoratu Medicinae.
- 27 Julii. *Dissertatio de Instrumentis natalitii*, defensus a Johanne Arnoldo Aemilio Guilielmo van Rappard, Arnhemia-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Specimen Historiae Juridicum, continens Diplomata quaedam Hollandica et Zelandica, partim inedita, partim emendata, etiam adversionibus illustrata*, defensus a Johanne Cornelio de Jonge, Zierzee-Zelando, pro Doctoratu Juris.
- 29 Julii. *Dissertatio de Hydrothorace*, defensus a Ferdinando Tonnelier, Tornacensi, pro Doctoratu Medicinae.
- 5 Augusti. *Positiones Medicae*, defensus a Wilhelmo de Costen, Bruxellensi, pro Doctoratu Medicinae.
- 7 Augusti. *Dissertatio de Inflammatione*, defensus a Joanne Bossuyt, ex Liebervelde in Flandria Occidentali, pro Doctoratu Medicinae.
- 8 Augusti. *Dissertatio de Leucorrhoea seu Fluore albo*, defensus a Joanne Vermeulen, ex Oudenbosch, pro Doctoratu Medicinae.
- 12 Augusti. *Dissertatio de Calculo Vesicae*, defensus ab Augustino van Gils, Tilburgensi, pro Doctoratu Medicinae.
- Eodem die. *Dissertatio de Apoplexia*, defensus a Joanne Andrea Cornelissen, Bredano, pro Doctoratu Medicinae.
- Eodem die. *Dissertatio de Diathesi in morbis*, defensus a Petro Segisberto Dam, ex Zundert majori, pro Doctoratu Medicinae.
- 13 Augusti. *Dissertatio de Haemorrhoidibus*, defensus ab Antonio Francisco Decourtray, Tornacensi, pro Doctoratu Medicinae.
- Eodem die. *Dissertatio de Phlegmatis in genere*, defensus ab Anselmo Decourtray, Tornacensi, pro Doctoratu Medicinae.
- 14 Augusti. *Dissertatio de Pleuritis*, defensus ab Henrico Cornelio van Meerbeek, Bruxellensi, pro Doctoratu Medicinae.
- Eodem die. *Dissertatio de Peritonitide*, defensus a Michaele Nicolao Ferdinando Colson, Leodiensi, pro Doctoratu Medicinae.
- 19 Augusti. *Dissertatio de Phthisi pulmonali*, defensus a Maximiliano van der Plas, ex Destelberghe Haudro, pro Doctoratu Medicinae.
- 21 Augusti. *Dissertatio de Operatione Herniae inguinalis*, defensus a Johanne Casparo Hazeman, Schiedamo-Batavo, pro Doctoratu Medicinae.

- 29 Augusti. *Dissertatio de Catarrho*, defensa a Jacobo van der Straal, ex portu Delphorum, pro Doctoratu Medicinæ.
- 30 Augusti. *Dissertatio de Hydrope in genere et specialim de Anasarca octivæ, acutaque*, defensa a Fulgentio Fievet, ex civry, pro Doctoratu Medicinæ.
- 2 Septembris. *Dissertatio de Pleurite*, defensa ab Augustino Thoma Blondeau, ex Villers St Ghislain, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Dissertatio de Acuto Hydrocephalo*, defensa a Francisco Josepho Lessinnes, Bielaensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 4 Septembris. *Dissertatio de Hepatide*, defensa a Joanne Cornelio Faëe, Bielano, pro Doctoratu Medicinæ.
- 9 Septembris. *Dissertatio de Apoplexia*, defensa a Joanne Knaepen, Berentensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 10 Septembris. *Dissertatio de Morbis Aetatum*, defensa a Josepho Benedicto Ooghe, ex Langemarck-Flandro, pro Doctoratu Medicinæ.
- 11 Septembris. *Specimen Juridicum*, continens *Varia Juris Capita*, defensum a Ferdinando Antonio Costerio de Boshofen, Ruremondano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Dissertatio de Melæna sive de morbo nigro*, defensa a Michaele Bauwens, Bruxellensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Dissertatio de Angina tracheali infantulorum*, defensa a Petro Emanuele Temmerman, Alostano pro Doctoratu Medicinæ.
- 12 Septembris. *Observationes in Xenophontis Symposium et Cyropaediam*, defensæ a Joanne Brown, Arnhemia Gelro, pro Doctoratu Philosophiæ Theoreticæ et Literarum Humaniorum.
- 14 Septembris. *Positiones Medicæ*, defensæ a Cornelio Winkler, ex pago Appeldoorn Gelro, pro Doctoratu Medicinæ.
- 16 Septembris. *Positiones Medicæ*, defensæ a Jacobo Carolo Josepho Frankinet, Leodiensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 28 Septembris. *Dissertatio de Phagadæna*, defensa a Richardo O'connel, Irlando, pro Doctoratu Medicinæ.
- 30 Septembris. *Dissertatio de Febre puerpærali*, defensa a Reinhardo Fontein, Franequera-Frisio, pro Doctoratu Medicinæ.
- 5 Octobris. *Dissertatio de Passione Hysterica*, defensa a Ludovico de Muuck, ex Parochia Divi Nicolai Wasiaæ, pro Doctoratu Medicinæ.
- 19 Octobris. *Dissertatio de L. Cornelio Sulla Legislatore*, defensa in Auditorio Majori ab Henrico Melchiore Voekestaert, Delphensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 22 Octobris. *Dissertatio de Sarcocæle*, defensa ab Ignatio Josepho Antonio Evrard, Namurensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 24 Octobris. *Dissertatio de Apoplexia*, defensa ab Augustino Josepho Dutront, Bellomontano, pro Doctoratu Medicinæ.
- 26 Octobris. *Dissertatio de Morbillis*, defensa ab Antonio Josepho Serève, ex Meslin l'Evêque in Hannonia, pro Doctoratu Medicinæ.
- 6 Novembris. *Dissertatio de Cancro Mammarum*, defensa a Leonardo Winand, Namurensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 7 Novembris. *Dissertatio de Asthmate convulsivo*, defensa a Gabriele Josepho Dessy, ex Onor, pro Doctoratu Medicinæ.
- 8 Novembris. *Dissertatio de Cholera Morbo*, defensa a Francisco Carolo Innocentio Hermans, Diesthemensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 13 Novembris. *Dissertatio de Herpetibus*, defensa a Quirino Bernardo Edmondo Billon, Leodiensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 16 Novembris. *Dissertatio de Constitutionis Epidemicæ Doctrina*, defensa in Auditorio Majori a Cornelio van der Hoeven, Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 23 Novembris. *Dissertatio de Amenorrhæa seu suppressione Menstruorum, in mulieribus*, defensa a Florentio Josepho Decamps, ex Paturage, pro Doctoratu Medicinæ.
- 25 Novembris. *Positiones Medicæ*, defensæ a Joanne Francisco Gabriele Moleschott, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Dissertatio de Hæmorrhagiâ Uterina in Graviditate, partu, eoque peracto superveniente*, defensa a Severino Dominio Christiaens, Tonguesi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 28 Novembris. *Dissertatio de Febre Putrida*, defensa a Cosma Carolo Josepho Tombeur, ex Tourrine, pro Doctoratu Medicinæ.
- 2 Decembris. *Dissertatio de Hydrocæle*, defensa a Xaverio Desiderato Josepho Ghislaino Gossart, Montensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 3 Decembris. *Dissertatio de Febre intermittente simplici et complicata*, defensa a Joanno Paulo Ruelens, Bruxellensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 4 Decembris. *Dissertatio de Phthisi pulmonali*, defensa a Petro Francisco Schellinx, ex Mola, pro Doctoratu Medicinæ.

- 5 Decembris. *Dissertatio de Fractura Rotulae*, defensa a Ludovico Andree Linon, Leodicensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 6 Decembris. *Dissertatio de Febre Atacta acuta*, defensa a Rumoldo Constantino Gautier, Lovaniensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 6 Decembris. *Dissertatio de Haemoptysi*, defensa a Ferdinando Maximiliano de Grave, ex Cruybeke ad Schaldam, pro Doctoratu Medicinæ.
- 7 Decembris. *Dissertatio de Asphyxia Neonatorum*, defensa a Juliano Florentio Delatte, ex Ath in Haannonia, pro Doctoratu Medicinæ.
- 9 Decembris. *Positiones Medicæ*, defensæ a Francisco Leopoldo Neys, Musa-Trajectensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 14 Decembris. *Dissertatio de Servilis conditionis Nominibus Artes, Litteras et Scientias Romæ colentibus*, defensa in Auditorio Majori a Daniele Francisco Gevers, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 20 Decembris. *Positiones Medicæ*, defensæ a Samuele Francisco de Moraes Imans, Goudano, pro Doctoratu Medicinæ.
- 23 Decembris. *Dissertatio de Ovariorum morbis*, defensa ab Henrico Jano Logger, Lugduno Batavo, pro Doctoratu Medicinæ.
- 27 Decembris. *Dissertatio ad Titulum Digestorum, qui est de Alcatonibus*, defensa a Johanne Jacobo Lind, e Promontorio Bouæ Spei, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

1817.

- 9 Januarii. *Dissertatio de usu et abusu Venæ Sectionis*, defensa a Johanne Goverardo Roosenburg, Gorinchemensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 20 Januarii. *Theses Juridicæ*, defensæ a Johanne Arnoldo Kouwens, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 7 Februarii. *Dissertatio de Secretionis abnormalis causis et effectibus*, defensa a Christiano Frederico Henrico Degenhard, Neomago, pro Doctoratu Medicinæ.

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM;

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

PUBLICÆ DEFENSARUM,

inde a d. VIII Februarii MDCCCXVII ad d. VIII Februarii MDCCCXVIII.

MDCCCXVII:

- 15 Februarii. *Dissertatio de Calore Animali ejusque causa*; defensa in Auditorio Majore, a Guilielmo Amersfoordt, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 21 Februarii. *Dissertatio de Epilepsia atque de Eclampsia*, defensa a Jacobo Henrico Peters, ex Boxmeer, pro Doctoratu Medicinæ.
- 22 Februarii. *Dissertatio de herniis abdominalibus*, defensa a Jacobo Bartholomæo Leonardo Josepho Hauregard, ex Hauregard, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Dissertatio de Absentibus ex principiis Juris Hodierni*, defensa a Guilielmo van Blarckom, ex Pago Beverwyk Batavo, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.
- 4 Martii. *Dissertatio de poenis Secundarum nuptiarum Jure Romano et Hodierno*, defensa a Justo Berman, Ouwerkerkiano-Zeelando, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.
- 14 Martii. *Specimen, continens Quaestiones aliquot Selectas ex Titulo: ad Legem Aquilam*, defensus a Joanne Teschemaker, ex Colonia Essequibo Batavo, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.
- 26 Martii. *Dissertatio de Haemorrhoidibus*, defensa in Auditorio Majore, a Petro Florentio Everard, ex Altre in Haannonia, pro Doctoratu Medicinæ.

- 27 Martii. *Specimen, continens Varia Juris Capita*, defensum a Guilielmo Bysterbos, Campensi, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.
- 12 Aprilis. *Dissertatio de Splenitide, praecipue Chronica, Febribus intermittentibus remittentibusque superveniente*, defensa a Cornelio Ryan, Carricknensi, pro Doctoratu Medicinae.
- 14 Aprilis. *Positiones Philosophicae*, defensae a Frederico Guilielmo Smalenburg, pro Doctoratu et Magisterio Matheseos ac Philosophiae Naturalis.
- 24 Aprilis. *Dissertatio de rei vindicatione*, defensa a Floro van Gils, Bredano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 25 Aprilis. *Dissertatio de Dysenteria simplice*, defensa in Auditorio Majore, a Petro Josepho Buys, Bruzelleusi, pro Doctoratu Medicinae.
- 28 Aprilis. *Dissertatio de Pleuritide vera*, defensa in Auditorio Majore, a Leopoldo Hermano van de Laer, Mercano, pro Doctoratu Medicinae.
- Eodem die. *Dissertatio de Epilepsia*, defensa in Auditorio Majore, a Josepho Philippo Corthals, Diesthemiusi, pro Doctoratu Medicinae.
- 1 Maji. *Positiones Medicae*, defensae a Johanne Hilverdink Winkel, ex Pago Hoogeveen, pro Doctoratu Medicinae.
- 5 Maji. *Dissertatio de Hypochondria*, defensa in Auditorio Majore, a Desiderato Josepho van der Meersch, Aldeyardensi-Flandro, pro Doctoratu Medicinae.
- Eodem die. *Dissertatio de Somno*, defensa a Gerardo Johanne Diderico de Roock, Daventria-Transisalano, pro Doctoratu Medicinae.
- 7 Maji. *Positiones Juridicae*, defensae a Guilielmo Ludovico van der Upwich, Zwollano, pro Doctoratu Medicinae.
- 16 Maji. *Dissertatio, sistens Animadversiones in varias soctum vertendi methodos*, defensa a Leonardo Francisco Kervel, Goudano, pro Doctoratu Medicinae.
- 31 Maji. *Dissertatio de Ophthalmia, et nonnullis oculorum morbis, ex ea oriundis*, defensa a Josepho Taylor, Raphoensi, pro Doctoratu Medicinae.
- 13 Junii. *Dissertatio de Donationibus inter virum et uxorem*, defensa in Auditorio Majore, a Frederico van Deinse, Medioburgo-Zeelando, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.
- Eodem die. *Dissertatio de Haemorrhagiis uterinis gravidarum, parturientium et puerperarum*, defensa ab Antonio van Deinse, A. F., Zutphania-Gelro, pro Doctoratu Medicinae.
- 21 Junii. *Disputatio de Collatione bonorum*, defensa in Auditorio Majore, a Martino Isaacko Vitranga, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.
- Eodem die. *Specimen, de Jure accrescendi; ad Legem X. de usufructu accrescendo*, defensa in Auditorio Majore, a Digno Eversdyk Dominico, Medioburgo-Zeelando, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.
- 23 Junii. *Dissertatio de dolo in delictis*, defensa in Auditorio Majore, a Stephano Roosendael, Dalfsa-Transisalano, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierno.
- Eodem die. *Dissertatio de inclusione animalis, secundum statuta Foederati Belgii*, defensa in Auditorio majore, a Paulo Cornelio Hoyneck van Papendrecht, Dordraeno, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.
- 24 Junii. *Specimen, exhibens Quaestiones Juridicas varii argumenti*, defensum a Guilielmo Leonardo Diemont, ex Pago Giessen-Nieuwkerk Hollando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 25 Junii. *Specimen de Principiis imputationis in Jure*, defensum in Auditorio Majore, ab Alberto Joanne Verbeek, Dordraeo Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Dissertatio de exactore Literarum Gambialium*, defensa in Auditorio Majore, a Jano Frederico Wakker, Did. F., Amstelaelamo-Neerlandi, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.
- 26 Junii. *Dissertatio de forma regiminis Provinciae Transisalanae*, defensa ab Adolpho Frederico Ludovico à Rechteren et Limpurg, Transisalano, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.
- 27 Junii. *Dissertatio de Podagra*, defensa in Auditorio Majore, a Petro Josepho de Fontaine, ex pago Montignies Lez-Lens, pro Doctoratu Medicinae.

- Eodem die. *Dissertatio de Insania*, defensa a Georgio Gwinnett Bompass, Bristolensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 30 Junii. *Specimen, exhibens aliquot Animadversiones Medicas*, defensum ab Ayo. Claro van der Minne, Briellano, pro Doctoratu Medicinæ.
- 5 Julii. *Dissertatio de Enteritide*, defensa a Jacobo Austiu, Barbadensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 9 Julii. *Dissertatio de Arsenico, et ratione qua in Animalia agit*, defensa a Carolo Ludovico Blume, Brunovicensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 18 Julii. *Specimen, exhibens Quaestiones quasdam virii argumenti*, defensum ab Johanne Egherto Risseeuw, Oostburgo-Zeelandi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 21 Julii. *Dissertatio de Noxis potuum spirituosorum*, defensa in Auditorio Majore, a Jacobo van Kessel, Endloviensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 25 Julii. *Dissertatio de Usucapionibus et longi temporis praescriptionibus*, defensa a Cornelio Johanne Nierstrasz, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.
- 28 Julii. *Dissertatio de Gastritide*, defensa in Auditorio Majore, a Petro Rodrigues, ex Berlaeve in Flandria Orientali, pro Doctoratu Medicinæ.
- 31 Julii. *Dissertatio de Carie Vertebrarum, et de abcessibus consequentibus*, defensa in Auditorio Majore, a Ludovico Francisco Laurent, Dinantino, pro Doctoratu Medicinæ.
- 1 Augusti. *Dissertatio de Apoplexia Sanguinea*, defensa in Auditorio Majore, a Petro Carolo Claessens, Gandavensi in Flandria Orientali, pro Doctoratu Medicinæ.
- 4 Augusti. *Dissertatio de Epilepsia*, defensa in Auditorio Majore, a Petro Joanne Pattyn, ex Pago Handzaeme in Flandria Orientali, pro Doctoratu Medicinæ.
- 7 Augusti. *Dissertatio de nonnullis Venenis*, defensa ab Henrico Joanne Keyl, Medioburgo Zeelandi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 11 Augusti. *Dissertatio de conditionibus, quae apud parturientem sectionem Caesaream, vel potius istam Synchondroseos ossium pubis, postulant*, defensa in Auditorio Majore, ab Adriano Josepho Antonio Stevens, Tungrensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 12 Augusti. *Dissertatio de Peripneumonia vera*, defensa in Auditorio Majore, a Ludovico Petro Andrea Fisse, Munsterbliscensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 15 Augusti. *Dissertatio de actione Tartratis Potassae et Stibii in Corpus Humanum*, defensa in Auditorio Majore, a Francisco Broquet, ex Ligne in Hannoveria, pro Doctoratu Medicinæ.
- 18 Augusti. *Dissertatio de Contractu nautico, apud nostrates Bodemera dicto*, defensa ab Adriano van Esch, ex Pago Vreelaud-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.
- Eodem die. *Dissertatio ad varia Juris Capita*, defensa ab Adriano van Winter, Leidensi, pro Doctoratu Juris.
- 22 Augusti. *Dissertatio de Erysipelate*, defensa in Auditorio Majore, a Jacobo Gisleno de Smedt, Bruxellensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 23 Augusti. *Dissertatio de Morbo Scrophuloso*, defensa in Auditorio Majore, a Philippo Antonio Marcq, ex Carolo regio in Hannoveria, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Specimen, exhibens aliquot Animadversiones Medicas*, defensum a Jacobo van der Plaat, Harlemense, pro Doctoratu Medicinæ.
- 25 Augusti. *Dissertatio de Catarrho Vesicae*, defensa in Auditorio Majore, a Joanne Baptista Kumpa, ex Isca inferiore Brabanti, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Specimen Literarium, exhibens Collectanea Euripidea, argumenti moralis et politici*, defensum a Cornelio Johanne van der Palm, Medioburgensi, pro Doctoratu et Magisterio in Philosophia Theoretica et Literis Humanioribus.
- 27 Augusti. *Dissertatio de Ictero Neonatorum*, defensa in Auditorio Majore, a Ludovico Josepho Bourgeois, ex Gemblaco, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Dissertatio de Vermibus Intestinorum*, defensa in Auditorio Majore, a Joanne Frederico Kalcker, Losensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 30 Augusti. *Dissertatio de Apoplexia*, defensa in Auditorio Majore, a Philiberto Josepho Demassez, ex Gouy Lez-Pietou, pro Doctoratu Medicinæ.

- Eodem die. *Dissertatio de Tussi Convulsiva*, defensa in Auditorio Majore, a Josepho Remigio Maes, ex Leeftael-Brabant, pro Doctoratu Medicinæ.
- 4 Septembris. *Dissertatio de Ischuria*, defensa in Auditorio Majore, a Victore Eugenio Bovy, ex Euaene ad Schaldim Flandro, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Dissertatio de inoculatione variolarum vaccinarum*, defensa in Auditorio Majore, a Josepho Guiljelmo Fries, Diesthemensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 5 Septembris. *Dissertatio de Executorum Testamentariorum officiis*, defensa a Gerardo Johanne Sieburgh, Harlema-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.
- 8 Septembris. *Dissertatio de Ictero*, defensa in Auditorio Majore, a Ferdinando Huberto van Ravegem, ex Haesrode ad Schaldim in Flandria Orientali, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Dissertatio de Febre Catharrali*, defensa in Auditorio Majore, a Stephano Jacobo Labaeq, ex Sinay Wasiae Flandrise Orientalis, pro Doctoratu Medicinæ.
- 11 Septembris. *Dissertatio de Enteritide*, defensa in Auditorio Majore, ab Hendrico Francisco Verstraeten, ex Sempse Brabant, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Dissertatio de motibus Criticis*, defensa in Auditorio Majore, a Juliano Guequier, Gandaveusi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 15 Septembris. *Dissertatio de Dysentria simplice*, defensa in Auditorio Majore, a Joanne Baptista Boeckmans, ex Zammel, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Dissertatio de Nephritide*, defensa in Auditorio Majore, ab Antonio Stephano Gielen, Mosacensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 18 Septembris. *Dissertatio de usu revulsionis a Vesicatorio in phlegmasiis internis*, defensa in Auditorio Majore, a Stephano Josepho Cambier, ex Dour in Hannonia, pro Doctoratu Medicinæ.
- 20 Septembris. *Dissertatio de multiplici Emeticorum in Medicina agendi ratione atque usu*, defensa in Auditorio Majore, a Bonifacio Mogge Pous, F., Zirizea-Zeclando, pro Doctoratu Medicinæ.
- 4 Octobris. *Specimen Juridicum, continens Quaestiones aliquot selectas*, defensum ab Ewout van der Dussen, Amstelodamo-Batavo, pro Doctoratu Juris.
- 10 Octobris. *Dissertatio de variis pulsuum conditionibus*, defensa in Auditorio Majore, a Dionysio Joanne Braber, ex Oude Tonge Batavo, pro Doctoratu Medicinæ.
- 11 Octobris. *Dissertatio de Ascitide*, defensa in Auditorio Majore, ab Antonio Maes, ex Hoeven, pro Doctoratu Medicinæ.
- 13 Octobris. *Dissertatio de Femina*, defensa a Joanne Knockers van Oosterzee, ex Promontorio Bonae Spei, pro Doctoratu Medicinæ.
- 15 Octobris. *Dissertatio Geometrica, de Circulorum Tangentium centrorum situ in curvis*, defensa in Auditorio Majore, a Seerp Brouwer, Med. et Art. Obstetr. Doct., Franequera-Frisio, pro Doctoratu et Magisterio in Mathesi et Philosophia Naturali.
- 18 Octobris. *Dissertatio de natura et indole actionum, quae Literarum Cambialium emtori competunt, solutione Literarum denegata*, defensa in Auditorio Majore, a Diderico Antonio Walraven, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.
- 8 Novembris. *Dissertatio de Crisibus*, defensa a Francisco Jacobo d'Ozy, ex Pago Alphen, pro Doctoratu Medicinæ.
- 15 Novembris. *Dissertatio de Morte Civili, ejusque effectibus, secundum principia Juris Romani et Juris Gallici*, defensa in Auditorio Majore, ab Henrico Joanne van Affelen van Oorde, ex Pago Nieuwkoop, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.
- 21 Novembris. *Specimen Juridicum, exhibens Positiones varii argumenti*, defensum ab Henrico Cornelio van Medenbach de Rooi, Harderovico-Gelro, pro Doctoratu Medicinæ.
- 29 Novembris. *Specimen Juridicum, exhibens Quaestiones varii argumenti*, defensum ab Hugone de Wildt, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.

- 29 Novembris. *Specimen de Judice, ejusque officio, secundum praecepta Juris Romani, defensum in Auditorio Majore, a Jacobo Matthaeo Hartman, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.*
- 8 Decembris. *Dissertatio de Foetus origine, incremento ac nutritione, defensa in Auditorio Majore, a Christophoro Vanbesien, Rouleriensi in Flandria Occidentali, pro Doctoratu Medicinae.*
- 19 Decembris. *Dissertatio de causa functionis absorbentis Systematis Lymphatici, defensa in Auditorio Majore, a Victore Alexandro van Hees, Mosac-Trajectino, pro Doctoratu Medicinae.*
- 27 Decembris. *Specimen Juridicum, exhibens Theses quasdam varii argumenti, defensum a Gerardo Guilielmo de Bruyn Kops, Harlemensi, pro Doctoratu Juris.*
- Eodem die. *Specimen Juridicum, exhibens Quaestiones varii argumenti, defensum ab Adriano Heleuo Hartevelt, Leidensi, pro Doctoratu Juris.*

CXCIX.

- 7 Januarii. *Dissertatio de Placenta, defensa in Auditorio Majore, a Frederico Egeling, ex Pago Hemmen Gelro, pro Doctoratu Medicinae.*
- 24 Januarii. *Dissertatio de cohaerentia corporum et crystallizatione, defensa in Auditorio Majore, a Joanne Petro Stephano Voute, (A.L.M. in Acad. Edinburg.,) Amstelodamensi, pro Doctoratu et Magisterio in Mathesi et Philosophia Naturali.*
- 31 Januarii. *Dissertatio de Actione familiae circundae, defensa ab Eliza Adriano van Dongen, Zirizca-Zeelando, pro Doctoratu Juris Romani ac Hodierni.*

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

PUBLICE DEFENSARUM,

inde a d. VIII Februarii CXCIX, ad d. VIII Februarii CC.

1818.

- 14 Februarii. *Dissertatio de Tutela ex principiis Juris Hodierni, defensa in Auditorio Majori, a Cipriano Joanne van der Veen, Leovardia-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 11 Martii. *Dissertatio de Usu Aceti interno in Typho nervoso contagioso, defensa ab Alberto Joanne Verbeek, Dordrac-Batavo, pro Doctoratu Medicinae.*
- 13 Martii. *Dissertatio de propagatione sensuum ad centrum commune, defensa a Jano Adriano Kool, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinae.*
- 14 Martii. *Observationes Anatomico-pathologicae de Vomitu cruento lethali ex rupta arteria lienali, defensae in Auditorio Majori, a Joanne van Dissel, J. Fil., Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Medicinae.*
- 18 Martii. *Specimen continens Binas quaestiones Medicas, defensum ab Henrico Beeke, ex pago Bloemendaal, Batavo, pro Doctoratu Medicinae.*

- 26 Martii. *Specimen continens Historiam Criticam Pelyimensorum*, defensum a Florentio Cornelio Kist, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Medicinæ.
- 1 Arilis. *Dissertatio de Haemoptysi*, defensa in Auditorio Majori, ab Emman Bruno Henrico Schepens, Antverpiensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 3 Aprilis. *Dissertatio Historico-Juridica de Jure Curiali Litonico in Tubantia*, defensa ab Gerardo Eugberts, ex pago Vriesenveen, Transisalano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 28 Aprilis. *Specimen exhibens Quaestionum Juridicarum Syllogen*, defensum a Reinder Willem van Hemert, Campis-Transisalano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 2 Maji. *Dissertatio de Crimine Flagellatae Annonæ*, defensa in Auditorio Majori, a Petro Buyskes, ex pago de Helder Hollando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 4 Maji. *Specimen de Pace Neomagensi inter Ludovicum XIV, Galliae Regem et Ordines Generales Belgii Foederati*, defensum ab Ocker Repelaer, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 7 Maji. *Specimen exhibens Quaestionum Juridicarum Syllogen*, defensum in Auditorio Majori, a Jacobo Petro Noiret de Bruyn, Medioburgo-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 5 Junii. *Specimen exhibens Quaestionum Juridicarum Syllogen*, defensum a Petro Henrico van de Wall, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 11 Junii. *Specimen de Probationibus ex principiis Juris Romani et Hodierni*, defensum in Auditorio Majori, a Maurits Jacob van Løben Sels, Zutphania-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 13 Junii. *Dissertatio de Functione Hepatis in disquisitione Zoötomattica illius visceris nixa*, defensa in Auditorio Majori, a Nicolao Mulder, Leovardia-Frisio, pro Doctoratu Medicinæ.
- 16 Junii. *Dissertatio de Deposito secundum Juris Romani et Hodierni principia*, defensa a Joanne Christophoro Walkart, Sylva-Ducensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 22 Junii. *Dissertatio de nonnullis rationibus veritatis inquirendæ in rebus criminalibus ambiguis*, defensa a Paulo Jano Krecencn, Hardeviceno, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 24 Junii. *Dissertatio Physiologico-Pathologica de Foetu intra Foetum*, defensa in Auditorio Majori, ab Abrahamo Capadose, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 26 Junii. *Specimen exhibens Positiones Medicas Varii Argumenti*, defensum a Sebastiano van Gogh, S. Fil., Hagano, pro Doctoratu Medicinæ.
- 27 Junii. *Dissertatio de Hepatitide*, defensa in Auditorio Majori, a J. J. Drozvalk, Roterodamensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 29 Junii. *Dissertatio de Urethro ejusque constrictione*, defensa ab Herberto Maijo, Loudinensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 30 Junii. *Specimen exhibens Medicinæ Practicæ positiones*, defensum a Petro Brouwer, Heusdano, pro Doctoratu Medicinæ.
- 1 Julii. *Specimen Juridicum exhibens Quaestiones Varii Argumenti*, defensum a Pierre Constantin Vereul, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 18 Septembris. *Dissertatio de Peritonitide Puerperarum Febris Puerperarum dicta*, defensa a Nicolao Gregorio van der Smissen, Hasselensi ex Provincia Limburgii, pro Doctoratu Medicinæ.

- 26 Septembris. *Dissertatio exhibens quaestiones nonnullas Physiologicas*, defensa a Jano Mattheo Noorduya, Noviomago-Gelro, pro Doctoratu Medicinæ.
- 1 Octobris. *Specimen exhibens Positiones Physiologicas varii Argumenti*, defensum a Laurentio Knappert, Scidamo-Batavo, pro Doctoratu Medicinæ.
- 3 Octobris. *Dissertatio de Putredine in corpore vivo et de Antiseptiis*, defensa a Gerardo Verryu Stuart, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 10 Octobris. *Dissertatio de concursu creditorum ex doctrina Juris Romani*, defensa in Auditorio Majori, a Gerlach Joanne Cornelio van Massow, Indo-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 13 Octobris. *Dissertatio de vario pondere corporis humani in diverso ejus statu sano*, defensa ab Eelko Hiddes Halbertsma, Frisio ex pago Grouw, pro Doctoratu Medicinæ.
- 14 Octobris. *Specimen exhibens diversi Argumenti Positiones*, defensum ab Adriano Knappert, Scidamo-Batavo, pro Doctoratu Medicinæ.
- 21 Octobris. *Specimen de Fidejussoribus*, defensum a Marino Cornelio Paspoort, Medioburgo-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 22 Octobris. *Specimen exhibens Quaestiones Obstetricias et Medicas*, defensum ab Alexandro van Yperen, Delphensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 7 Decembris. *Specimen Juridicum exhibens observata quedam de Conditionibus*, defensum in Auditorio Majori, ab Isaëco da Costa, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 10 Decembris. *Dissertatio Historico Juridica de Libertate Praeli*, defensa a Frederico de Gyselaar, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 19 Decembris. *Specimen exhibens Quaestiones Juridici Argumenti*, defensum ab Henrico Sautyn Kluit, Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 22 Decembris. *Specimen de locis nonnullis Literarum Graecarum*, defensum a Gisberto Fenema, Amisfurtano, pro Doctoratu et Magisterio in Philosophia Theoretica et Literis Humanioribus.
- 1819.
- 11 Januarii. *Dissertatio de Publicatione Bonorum perduellis*, defensa a Joanne Lucie Smith, Anglo, pro Doctoratu Juris.
- 25 Januarii. *Specimen Hermeneuticum in locum ad Hebr. IX. 14*, defensum in Auditorio Majori, ab Adriano Leonardo van der Boon Mesch, Delphensi, pro Doctoratu Theologiae.
- 30 Januarii. *Dissertatio ad Selecta aliquot Juris Romani et Hodierni Loca*, defensa a Guilielmo Frederico Keuchenio, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 5 Februarii. *Specimen exhibens disquisitionem de Institutis Juris Publici et Privati inter Batavos*, defensum in Auditorio Majori, a Nicolao Carbasio, Coru. Fil., Hornano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

PUBLICE DEFENSARUM,

inde a d. VIII Februarii MDCCCXCIX ad d. VIII Februarii MDCCCXX.

1819.

- 27 Februarii. Specimen Hermeneuticum de Pauli ad Titum epistola, cum ejusdem ad Timotheum epistolis duobus composita, defensum in Auditorio Majori, ab Henrico Gerardo van den Es, Amstelredamensi, pro Doctoratu Theologiae.
- 7 Martii. *Dissertatio Physiologica inauguralis de Animi Paternitatibus*, defensa a Gysberto Nicolao Westeroouen van Meeteren, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Medicinæ.
- 31 Martii. Specimen Hermeneuticum: Psalmi quindecim Hammaïoth Philologicæ et Criticæ illustrati, defensum in Auditorio Majori, a Theodoro Adriano Clarisse, Amstelredamensi, pro Doctoratu Theologiae.
- 24 Aprilis. *Specimen Juridicum Inaugurale, continens Quaestiones Varii Argumenti*, defensum a Joanne Westenberg, Zwollano, pro Doctoratu Juris.
- 27 Maji. Specimen Juridicum, de Gulielmo III. Principe Arausiaco, defensum in Auditorio Majori, a Gulielmo van Hogendorp, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 4 Junii. Specimen Juridicum de Ludis Aleatoriis, defensum in Auditorio Majori, a Gulielmo Petro van Outenen, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 7 Junii. *Specimen Juridicum Inaugurale, exhibens Quaestiones aliquot Varii Argumenti*, defensum a Gerardo Joanne Christiano Schneither, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris.
- 14 Junii. *Dissertatio Historico-Juridica, de Comitatu Begero, caestrio*, defensa in Auditorio Majori, a Francisco Petro Byleveld, Medieburg-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 16 Junii. *Specimen Juridicum Inaugurale, exhibens doctrinam de Emphyteusi ex Jure Romano, et de statuto Agror possidendorum in Promontorio Bonæ Spei*, defensum ab Abrahamo Faure, Juni Fil., ex Promontorio Bonæ Spei, pro Doctoratu Juris.
- 16 Junii. *Specimen Juridicum, de Solutione*, defensum a Thoma Fraser Low, Scoto, pro Doctoratu Juris.
- 21 Junii. *Dissertatio Juridico-Inauguralis, de differentiis Juris Romani, Antiquioris Hollandici et Hodierni in Portione, de qua conjux binubus disponere potest in favorem conjugis secundi*, defensa in Auditorio Majori, ab Adriano Gulielmo van Appeltère, Gorinchemensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 22 Junii. *Dissertatio Inauguralis, de Solutionibus ex Jure Romani et Hodierni principis*, defensa ab Henrico Constantino Hofst, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

- 23 Junii. *Specimen Academicum Inaugurale, de Legati papillorum et eorum, quibus donu interdicta est hypotheca, defensum ab Isaia-
ob-Gorvicko Blben, Amstelredamensis, pro Doctoratu Juris Ro-
mani et Hodierni.*
- 24 Junii. *Specimen Medicum Inaugurale, exhibens Possibiles Argumenta
Diversi, defensum a Joanne Adriaanse, Leida-Batavo, pro
Doctoratu Medicinæ.*
- 25 Junii. *Specimen Medicum Inaugurale, exhibens Quaestiones Varii Argu-
menti, defensum a Henrico Großkamp, Zivonia-Transisa-
lens, pro Doctoratu Medicinæ.*
- 25 Junii. *Specimen Academicum Inaugurale, exhibens Quaestiones Juris
Illorum Syllogem, defensum a Mattheo van Puttkammer,
Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 26 Junii. *Specimen Medicum Inaugurale, exhibens Quaestiones Varii Ar-
gumenti, defensum a Gulielmo Best, ex pago Vleuten, pro
Doctoratu Medicinæ.*
- 26 Junii. *Dissertatio Medica Inauguralis, de Status generalibus Sanitatis
optimæ, defensa Gulielmo Joanne Alpherdy Elburgo-
Celro, pro Doctoratu Medicinæ.*
- 26 Junii. *Dissertatio Medica Inauguralis, de Scrophulis, defensa a Leo-
narδο Anaasio Ruweel, Sylva-Ducensi, pro Doctoratu Me-
dicinæ.*
- 28 Junii. *Specimen Juris Publici Belgici Inaugurale, de Normis Belgicis
Pruvinciae Zelandiæ, cum Antiquarum Medicinæ, defensum
a Jacobo Gulielmo Saborep, Madioburgo-Zeelandi, pro
Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 30 Junii. *Specimen Juridicum Inaugurale, exhibens Quaestiones Kotis Aris
gynæti, defensum a Petro Adriano Sloop, Dordraceno,
pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 26 Augusti. *Dissertatio Historico-Juridica, de Actibus Syngraphatarum ab
Bispopolarum in Regno Aethiopia, defensa a Lybhanwa Tiberio
Bodel Nyenhuis, Amstelredamensi, pro Doctoratu Juris Ro-
mani et Hodierni.*
- 24 Septembris. *Dissertatio Juridica, de Variis Testamentorum
generibus, defensa in Auditorio Majori, a Johanne Abra-
hamo Henrico Voyer, ex pago Nieuwe tonge, pro Doctoratu
Juris Romani et Hodierni.*
- 24 Septembris. *Dissertatio Juridica, de Divortio, defensa in Au-
ditorio Majori, a Gulielmo Adriaano van Aken, Gorin-
cheinensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 25 Septembris. *Specimen Juridicum Inaugurale, continens Quaestiones Va-
rii Argumenti, defensum ab Arsenio Nyman, Zutphania-Cel-
ro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 27 Septembris. *Dissertatio Medica Inauguralis, de Certo in Medicis, de-
fensa a Jacobo Theodoro Hoff, Celro, pro Doctoratu Medi-
cinæ.*
- 28 Septembris. *Specimen Medicum, exhibens Quaestiones Varii Argu-
menti, defensum a Jacobo Regnero Vos, Chirurgico Bengalensi, pro
Doctoratu Medicinæ.*
- 29 Septembris. *Specimen Academicum, quo Evangelistarum
et Pauli de Instituto an Jesu Christo Epulo Sacro
comparatae inter se narrationes illustrantur, defensum
in Auditorio Majori, ab Henrico Jacobo Tol, Amstelo-
damensi, pro Doctoratu Theologiae.*
- 22 Octobris. *Dissertatio Medica Inauguralis, de Angina Polyposa, de-
fensa a Gerardo Hoyer, priellauo, pro Doctoratu Medicinæ.*